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Grundbirkózás 

 1. Résztvevő csapatok          

 
 
I. korcsoport – Fiú 
 
Megye Iskola Település Testnevelő 

Győr-Moson-
Sopron 

Győri SZC Móra Ferenc Általános Iskola Győr 
Moldován-
Dancs 
Zsuzsanna 

Zala 
Piarista Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium és 
Boldog Donáti Celesztina Óvoda 

Nagykanizsa Körmendi István 

Zala Tófeji Kincskereső Általános Iskola Tófej Szanati József 

Zala Tófeji Kincskereső Általános Iskola B Tófej Szanati József 

 
I. korcsoport – Lány 
 

Megye Iskola Település Testnevelő 

Győr-Moson-
Sopron 

Győri SZC Móra Ferenc Általános Iskola Győr 
Moldován-
Dancs 
Zsuzsanna 

Zala Tófeji Kincskereső Általános Iskola Tófej Szanati József 

Zala Tófeji Kincskereső Általános Iskola B Tófej Szanati József 

 
 
II. korcsoport – Fiú 
 
Megye Iskola Település Testnevelő 

Győr-Moson-
Sopron 

Győri SZC Móra Ferenc Általános Iskola Győr 
Moldován-
Dancs 
Zsuzsanna 

Győr-Moson-
Sopron 

Győrladamér Községi Általános Iskola Győr 
Adorjánné Orosz 
Katalin 

Zala 
Piarista Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium és 
Boldog Donáti Celesztina Óvoda 

Nagykanizsa Körmendi István 

Vas Bersek József Általános Iskola Kőszeg 
Kratochwill 
Zoltán 

Zala Tófeji Kincskereső Általános Iskola Tófej Szanati József 

 
 
 
II. korcsoport – Lány 
 
Megye Iskola Település Testnevelő 

Győr-Moson-
Sopron 

Győri SZC Móra Ferenc Általános Iskola Győr 
Moldován-
Dancs 
Zsuzsanna 

Zala Tófeji Kincskereső Általános Iskola Tófej Szanati József 

Zala Tófeji Kincskereső Általános Iskola B Tófej Szanati József 
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Grundbirkózás 

  

2. Végeredmény és lebonyolítás        

 
I. korcsoport – Fiú 
 
Megye Iskola Település Testnevelő 

1. Zala Tófeji Kincskereső Általános Iskola Tófej Szanati József 

2. Zala Tófeji Kincskereső Általános Iskola B Tófej Szanati József 

3. Zala 
Piarista Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium és 
Boldog Donáti Celesztina Óvoda 

Nagykanizsa Körmendi István 

4. Győr-
Moson-
Sopron 

Győri SZC Móra Ferenc Általános Iskola Győr 
Moldován-
Dancs 
Zsuzsanna 

 
 

Ssz. Iskola I. II. III. Ö. PPK 
 
H. 

1. 
Győri SZC Móra Ferenc Általános 
Iskola 0 

 
2 
 0 

3 
0 

1 
0 -9 IV. 

5 4 6 

2. 
Tófeji Kincskereső Általános 
Iskola B 2 

    5 
 0 

1 
2 

4 
4 -1 II. 

2 6 3 

3. 
Piarista Általános Iskola, 
Gimnázium, Kollégium és Boldog 
Donáti Celesztina Óvoda 

0 

1 
 2 

4 
0 

3 
2 -5 III. 

6 3 4 

4. 

 
Tófeji Kincskereső Általános 
Iskola 
 
 
 
 

2 

 
6 
 

2 

6 

2 

6 

6 15 I. 

1 1 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 

 

Grundbirkózás 

  
I. korcsoport – Lány 
 

Megye Iskola Település Testnevelő 
1. Zala Tófeji Kincskereső Általános Iskola Tófej Szanati József 

2. Zala Tófeji Kincskereső Általános Iskola B Tófej Szanati József 

3. Győr-
Moson-
Sopron 

Győri SZC Móra Ferenc Általános Iskola Győr 
Moldován-
Dancs 
Zsuzsanna 

 
 
 
 

Ssz. Iskola I. II. III. Ö. PPK H. 

1. 

 
 
 
Tófeji Kincskereső Általános Iskola 
B 
 
 

 

 
 
 

0 

1 

2 

6 

2 0 II. 

 6 1 

2. 

 
 
Győri SZC Móra Ferenc Általános 
Iskola 
 
 
 

0 

 
 

1 
 

 

0 

1 

0 -10 III. 

6  6 

3. 

 
 
Tófeji Kincskereső Általános Iskola 
 
 
 

2 

 
6 
 

2 

6 

 

 

4 10 I. 

1 1  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

5 

 

Grundbirkózás 

 II. korcsoport – Fiú 
 
Megye Iskola Település Testnevelő 

1. Zala 
Piarista Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium és 
Boldog Donáti Celesztina Óvoda 

Nagykanizsa Körmendi István 

2. Zala Tófeji Kincskereső Általános Iskola Tófej Szanati József 

3. Vas Bersek József Általános Iskola Kőszeg 
Kratochwill 
Zoltán 

4. Győr-
Moson-
Sopron 

Győri SZC Móra Ferenc Általános Iskola Győr 
Moldován-
Dancs 
Zsuzsanna 

Győr-Moson-
Sopron 

NEM JELENT MEG Győrladamér Községi Általános 
Iskola 

Győr 
Adorjánné 
Orosz Katalin 

 
 

Ssz. Iskola I. II. III. Ö. PPK 
 
H. 

1. 

 
 
 
Bersek József Általános Iskola 
 

2 

 
4 
 

 
0 

3 
0 

2 
2 -3 III. 

3 4 5 

2. 

 
 
Győri SZC Móra Ferenc Általános 
Iskola 
 
 

0 

 
3 
 0 

2 

0 

3 

0 -5 IV. 

4 5 4 

3. 

 
 
Tófeji Kincskereső Általános 
Iskola 
 
 
 

0 

 
 

3 
2 

4 

2 

4 

4 1 II. 

4 3 3 

4. 
Piarista Általános Iskola, 
Gimnázium, Kollégium és Boldog 
Donáti Celesztina Óvoda 

2 

 
4 
 2 

5 
2 

5 
6 7 I. 

3 2 2 
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Grundbirkózás 

 II. korcsoport – Lány 
 
Megye Iskola Település Testnevelő 

1. Zala Tófeji Kincskereső Általános Iskola Tófej Szanati József 

2. Győr-
Moson-
Sopron 

Győri SZC Móra Ferenc Általános Iskola Győr 
Moldován-
Dancs 
Zsuzsanna 

3. Zala Tófeji Kincskereső Általános Iskola B Tófej Szanati József 

 

Ssz. Iskola I. II. III. Ö. PPK H. 

1. 

 
 
Tófeji Kincskereső Általános Iskola 
 
 
 

 

 
 
 

2 

7 

2 

6 

4 12 I. 

 0 1 

2. 

 
 
Győri SZC Móra Ferenc Általános 
Iskola 
 
 
 

2 

 
5 
 

 

 

0 

1 

2 -2 II. 

2  6 

3. 

 
 
 
Tófeji Kincskereső Általános Iskola 
B 
 
 

0 

 
2 
 

0 

0 

 

 

0 -10 III. 

5 7  

 

 

 



 

7 

 

Grundbirkózás 

  

kövess minket! 
facebook.hu/diakolimpia 


